F IVA por recuperar 51,960,551   F Distribución por desempeño 105,526,506

A Inversiones en vehículos 2,201,169,083   F Cuentas por pagar 762,042

F Patrimonio contable - participación controladora 2,217,520,445

TOTAL ACTIVOS 2,364,371,475   TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 2,364,371,475

Resumen de Valuación

6 414 Capital Inc. ● info@414capital.com ● www.414capital.com

◼ Los valores de los activos subyacentes han sido sensibilizados con el objetivo de identificar la exposición del

valor de los certificados a cambios en variables clave. El resultado resumido se presenta a continuación:

Sensibilización por valuación1

1 Para los activos valuados por la metodología de mercado se modeló una variación de + / - 5% y 15% al múltiplo, ya sea de ventas, EBITDA

o utilidad neta, o al cap rate, según aplique. Para los activos valuados por la metodología de DCF se modeló una variación de + / - 5% y

15% a la tasa de descuento. Para los activos valuados a costo, se modeló una variación de + / - 5% y15% directamente al valor del activo

Sensibilización por concentración2

Inversiones en vehículos Valor activo Valor certificado Variación

Valor base 2,201,169,083.05   5,567.58   0.00%

Inversiones en vehículos (valuación al alza escenario 1) 2,311,227,537.21   5,843.91   +4.96%

Inversiones en vehículos (valuación a la baja escenario 1) 2,091,110,628.90   5,291.25   -4.96%

Inversiones en vehículos (valuación al alza escenario 2) 2,531,344,445.51   6,396.56   +14.89%

Inversiones en vehículos (valuación a la baja escenario 2) 1,870,993,720.60   4,738.60   -14.89%

Inversión acumulativa por número de activos

1   2   2   3   4   4   5   6   7

Inversiones que se requeriría eliminar para obtener una pérdida esperada hipotética

20.0%

0 2   5   7

5

20.1%

0 5   7

32.9%

0 6   7

Secuencia

de activos: 1   2   2   3   4   4   5   6   7

2
La sensibilización por concentración busca identificar la exposición del valor de los certificados a los activos ilíquidos individuales del

fideicomiso. Para esto, se ordenan los activos de menor a mayor en cuanto a su valor razonable, y se estresa un escenario en que el

mediano pierde la totalidad de su valor, posteriormente el siguiente mayor y el siguiente menor, sucesivamente hasta llegar a una

pérdida esperada objetivo a nivel certificado.

Por ejemplo, para el caso 1: para alcanzar una pérdida de 10.0% del valor del certificado, de 7 activos ordenados de menor a mayor se

requiere que los activos 2 a 5 pierdan la totalidad de su valor